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Stockholm med skärgården ut till Sandhamn 31 maj – 3 juni 2024 
 

        
Dag 1 
Avresa enligt Bokningsbeskedet. På väg mot Stockholm 
stannar vi vid Stavsjö Krog för fika med smörgås. Vid 
lunch-tid anländer vi till Stockholm och intar lunch. Efter 
lunchen tar vi bussen till Riksdagshuset och möter en 
ledamot och visas runt och får kunskap om riksdagens 
arbete. Vi bor på Clarion hotel Stockholm på Söder nära 
Skanstull. Incheckning vid 17-tiden och middag klockan 
19.00. 
 

Dag 2 
En härlig hotellfrukost börjar dagen innan vi går ombord 
på båten vid Strandvägen. En drygt två timmars båtfärd 
till Sandhamn väntar. Vi vandrar runt på ön drygt två 
timmar och njuter skärgårdsmiljön och äter lunch på 
Sandhamns Värdshus. Sandhamn är ett internationellt 
seglingscentrum och ett paradis för dig som vill kom-
binera natur, bad, aktiviteter med god mat och shopping. 
Strosa runt i de äldre delarna av byn och beundra 
fiskebodarna och de vackra sommarhusen. Ovanför det 
gamla varvet i hamnen ligger Kvarnberget. Ta en tur upp 
på toppen och njut av den fantastiska utsikten över havet. 
Längs den lilla strandpromenaden i den pittoreska 
bykärnan finns små inrednings- och klädesbutiker samt 
konstnärsgallerier för den som vill shoppa. Vi är åter i 
Stockholm kl 17.30 och återvänder till hotellet före 
middagen 
 

Dag 3 
Idag ska vi se oss omkring i Stockholm och besöka två av 
Kungliga Djurgårdens attraktioner, Waldemarsudde, 
Prins Eugens hem och vackra trädgård och Nordiska 
muséets omtalade utställning om Nordens folk och 

leverna 500 år. En liten tur med bussen för att uppleva mer 
av Stockholm. Middag på aftonen. 
 

   
 

Dag 4 
Efter en god hotellfrukost tar vi bagaget till bussen och 
åker till Gamla Stan i Stockholm som är vida berömd och 
vi ska vandra med lokal guide i Gamla Stan fram till 
lunch. Vi äter lunch i Gamla Stan och ger dig lite egen tid 
innan vi lämnar Stockholm för hemfärd till Småland. 
 

Fakta: 
Pris: 7.980.- 
Ingår i priset: bussresa, hotellboende med del i 
dubbelrum, tre frukostar och tre middagar, två luncher, 
entréer enligt program, reseledare. 
Enkelrumstillägg: 2.300.- 
Ingår ej: drycker, övriga privata utlägg. 
Sista anmälningsdag: 1 maj 2024  
Anmälningsavgift: 1.000.- betalas mot bekräftelse. 
Reseförsäkring fordras vid avbeställning.  
Avbeställning: Anmälningsavgiften återbetalas ej 31 
dagar före avresa. 
Förbehåll: Om ej 25 personer är anmälda inställs resan. 
Handikapp: Meddela ev. handikapp för din egen skull. 
Resegaranti: Resegaranti är ställd till Kammarkollegiet .
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